q̄ms

qm̄s domine. Moꝝ ducite per eundem do  
 minū ac̄ corpus domini in tres partes dividat ac  
 dicat. Per om̄ia secula seculorū. submissa  
 voc. R̄udentibus auctis. Amen. ipse vñā partem  
 in calicē mittat nihil dictus. Pax domini. uer  
 ditur nec dabitur. Ite Agnus dei. cantabitur.  
 Deinde abbas et ministri cōmunicent.  
 Officium in vigilia pasche. **Benedictio ignis**  
 agatur post ix. Dūs vobiscū. Oremus.

**O**mnis deus pater lumen indeficiens.  
 Eraudi nos: tu es sancte conditor  
 omn̄i luminū. Bē  nedic dñe hoc lumen  
 quod a te sanctificatū atq; benedictū est  
 qui illuminasti omnē mundū: ut ab eo  
 lumine accēdamur et illuminacū igne cla  
 ritatis tue. et sicut igne illuminasti moy  
 sen: ita illuminare corda et sensus n̄ros di  
 gueris: ut ad vitā eternā puenire merea  
 mur: Per do. **Benedictio cerei paschalis**

**E**ulteriā angelica celorū turba. exultent  
 diuina mysteria: et pro tanti regis vi  
 ctoria. tuba intonet salutaris. **Fau**

deat se tellus tantis irradiata fulgoribus. et eterni  
regis splendore illustrata. totius orbis se sentiat a  
misericordia caliginē. **L**eetur et mater ecclesia. tanti  
luminis adornata fulgoribus; et magnis populorū  
vocebus hec aula resulteret. **Q**ua propter astantibus  
vobis fratres charissimi ad tam nucā sancti huīus lu  
minis claritatē. una meū queso omnipotentis dei mi  
sericordiā innocate. ut qui me nō meis meritis intra  
leuitarū numerū dignatus est aggregare: luminis  
sui gratiā infundendo. cerei huīus laude implere per  
ficiat. Per dñm nřm iesū christū filiū suū. qui cū eo vi  
vit et regnat in unitate spūs sancti deus. **P**er omnia  
secula seculorū. Amē. **D**ūs vobiscū. Et cū spū tuo.  
**S**ursum corda. Habemus ad dñm. **G**ratias aga  
mus dño deo nřo. Dignū et iustū est. **Prefatio.**  
**T**are quia dignū et iustū est inuisibile dñs om  
nipotenti patrē filiūq; eius viuente dñm  
nřm iesū christū. toto mentis accordis affectu et voas  
ministerio psonare. Qui pro nobis eterno patri ade  
debitū soluit et veteris piaculi cautionē pio cuore de  
tersit. Hec sūt enī festa paschalia. in quib; verus ille  
agnus occiditur eiusq; sanguine postes consecratur.

In quo primū patres nōros filios israel eductos de egypto  
rubrū mare siccō vestigio transire fecisti. **H**ec igitur  
nox est q̄ peccator tenebras colūne illuminatione pur-  
gavit. **H**ec nox est que hodie p̄ universū mūdū in dñi  
stū credentes a vijs segregatos et peccator caligine  
reddit gratie socias sanctitati. **H**ec nox est in qua  
destructis vinculis mortis christus ab inferis victor  
ascendit. **N**ihil enī nobis nasci profuit nisi redimi-  
profuisset. **O** mira circa nos tue pietatis dignatio.  
**O** inestimabilis dilectio charitatis. ut seruū redime-  
res filiū tradidisti. **O** certe necessariū ade peccatū  
quod christi morte deletū est. **O** felix culpa que talē  
actantū meruit habere redemptore. **O** beata nox  
que sola meruit scire tempus et horā in qua christus  
ab inferis resurrexit. **H**ec nox est de qua scriptū est:  
et nox ut dies illuminabitur et nox illuminatio mea  
in delicijs meis. **H**uius igitur sanctificatio noctis.  
fugat sclera. culpas lanati et reddit īnocentiam lapsis.  
mestis leticiam. fugat odia. concordiam parata curuat  
imperia. **I**n huius igitur noctis gratia suscep̄ **H**ic mit-  
titur in censū a cātore in cereū. sancte pater incen-  
si huius sacrificiū vespertinū quod tibi in hac cerei

oblatione solenni per ministrorū manus de operib;  
apū sacrosā reddit ecclesia. Sed iā colūne hui' pco  
nia nouimus. quā in honore dei rutilans **hic accen**  
**ditur cerens a diacono** ignis accendit. Qui licet  
dimisus in partes mutuati luminis detinēta nō no  
nit. Autur enī liquētibus ceris quas in substantiam  
preciose hui' lampadis apis mater produxit. O ve  
re beata nos que expoliauit egipcios ditanit hebre  
os. Nos in qua terrenis celestia. humanis diuina  
unguntur. Oramus te dñe. vt cereus iste in hono  
re nominis tui securatus. ad noctis hui' caliginē  
destruendā indeficēs pleneret. et in odore suavitatis  
acceptus supnis luminarib; misceatur. Flāmasq;  
lucifer matutinus iuenerat. ille inqñ lucifer qui ne  
sat occasū: ille qui regressus ab inferis humano ge  
neri serenus illuxit. **P**recamur ergo te domine.  
vt no' famulos tuos. omnē clerū et deuotissimū po  
pulū. vna cū beatissimo papa nro et antistite nro.  
quiete tpm concessa in his paschalib; gaudis con  
seruare digneris. Per dñm nrm iesū christū filiū tu  
um qui tecū viuit et regnat in unitate spūs sancti  
deus. Per oīa secula seculorū. Amen.

**D**ū hēr sequens letio legit Sacerdos lo-  
lus ad altare veniat non tamē ibi so-

**I**n principio litā orationē faciat  
creauit deus celū et terrā. Terra autē  
erat manis et vacua: et tenebre erāt super  
faciem abyssi. et spūs dei ferebatur super  
aquas. **D**ixitq; deus. **F**iat lux et facta est  
lux. **E**t vidit deus lucē q̄i esset bona: et diui-  
nit lucem ac tenebras. **A**pplauitq; lucem  
diē. a tenebras noctē. **F**actūq; est vesper et  
mane dies unus. **D**ixit quoq; deus. **F**iat fir-  
mamentū in medio aquar̄: et diuidat aquas  
ab aquis. **E**t fecit deus firmamentū. **D**iu-  
nitq; aquas que erant sub firmamento: ab  
his que erant sup firmamentū. **F**actūq;  
est ita. **V**ocauitq; deus firmamentū celum.  
**E**t factū est vespe et mane dies secundus. **D**i-  
xit vero deus. **C**ongregent aque q̄ sub celo  
sunt in locū unū: et appareat arida. **F**actūq;  
est ita. **V**ocauitq; deus aridā terrā: cōgrega-  
tionesq; aquarū appellauit maria. **E**t vi-  
dit deus q̄i esset bonū et ait. Germinet terra

herbā virentē et facientē semē: et lignū  
poniferū faciens fructū iuxta genus suū:  
cuius semē in semetipso sit sup terrā. Et  
factū est ita. Et protulit terra herbā virentē.  
et afferentē semen iuxta genus suū: lignūq;  
faciens fructū: et habens unūquodq; semē  
tem iuxta speciē suā. Et vidit deus q; esset bo  
nū. factūq; est vespere et mane dies tertius.  
Dixit autē deus. Fiant luminaria in firma  
mēto celi. et diuidat dīē ac noctē: et sint in  
signa et tempora et dies et annos: ut luceant  
in firmamento celi et illuminēt terrā. Et  
factū est ita. Fecitq; deus duo luminaria ma  
gna: luminare maius vt p̄cesset diei. et lu  
minare minus vt p̄cesset nocti. Et stellas.  
et posuit eas in firmamēto celi ut lucerēt sup  
terrā: et p̄cessent diei ac nocti. et diuiderent  
lucē ac tenebras. Et vidit deus q; esset bonū:  
et factū est vespere et mane dies quartus. Di  
xit etiā deus. Producant aque reptile anime  
videntis: et volatile sup terrā sub firmamē  
to celi. Creavitq; deus cete grandia: et oēm